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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2007 /2009

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI POGGIOMARINO

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIE RISORSE

Disponibilita Finanziaria Primo anno

Disponibilita
Finanziaria
Secondo anno

Disponibilita
Finanziaria
Terzo anno

Importo
Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

5.342.246,00

1.865.000,00

1.570.000,00

8.777.246,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali
privati

14.500.000,00

4.000.000,00

4.082.542,00

22.582.542,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.

n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanziamenti di bilancio 420.000,00 220.000,00 0,00| 640.000,00

Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00

Totali 20.262.246,00| 6.085.000,00/5.652.542,00{31.999.788,00
Note:

(1) compresa la cessione di immobili
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Il responsabile del programma
(Giuseppe Del Sorbo)

10/05/2007
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2007 /2009
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI POGGIOMARINO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.|Prov.

Com.

Tipologia
3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

S/N (4)

Importo

(5)

01/07

015 (063 |055

07

AO05 12

Riqualificazione
stadio comunale
"Europa"

377.246,00

0,00

02/07

015 |063

07

AO1 01

Riqualificazione
via S. Francesco

365.000,00

0,00

03/07

015 |063

07

AO1 01

Riqualificazione
viale Manzoni e
via G. Iervolino

300.000,00

0,00

04/07

015 |063

07

AO01 01

Riqualificazione
via N.S.Marzano -
tratto via XXIV
Maggio, via R.
Gargano

620.000,00

0,00

05/07

015 |063

03

A02 99

Riqualificazione
percorso parco
archeofluviale

4.800.000,00

0,00

06/07

015 |063

09

AO5 09

Ampliamento
cimitero comunale

2.000.000,00

2.000.000,00

07/07

015 |063

01

A04 39

Urbanizzazione
P.I.P.

12.500.000,00

12.500.000,00

01/08

015|063

01

A02 99

Realizzazione
parcheggio con
verde attrezzato
alla via N.S.
Marzano

800.000,00

0,00

01/09

015 |063

01

AO01 01

Realizzazione
parcheggio
localita Flocco e
Pizzo Lampione

940.000,00

=2

0,00

10

02/08

015 |063

99

A04 40

Urbanizzazione
area artigianale

1.500.000,00

1.500.000,00

11

03/08

015 |063

07

AO1 01

Sistemazione ed
ampliamento via
XXIV Maggio
tratto via Ceraso
via Cimitero

250.000,00

0,00

12

04/08

015 |063

07

AO1 01

Riqualificazione
via Nuova S.
Marzano tratto via
Scafati via R.
Gargano.

365.000,00

0,00

13

02/09

015 |063

01

AO05 12

Centro Sportivo
polivalente 1° e
2° |otto

2.582.542,00

2.582.542,00

14

05/08

015 |063

01

A02 99

Realizzazione villa
comunale

2.500.000,00

2.500.000,00

15

06/08

015 |063

01

AO01 01

Strada di
collegamento tra
I'.T.C. Leonardo
Da Vinci" e via
Passariello.

220.000,00

0,00

16

03/09

015 (063 |055

01

AO01 01

Realizzazione area
parcheggio alla
via G. Iervolino e
via IV Novembre

1.500.000,00

1.500.000,00

17

07/08

015 |063

07

AO01 01

Riqualificazione
via Passanti
Flocco

450.000,00

0,00

18

04/09

015 |063

07

A01 01

Riqualificazione
via Ten. Losco

380.000,00

0,00

19

05/09

015 |063

07

AO1 01

Riqualificazione
via XXIV Maggio
dall'incrocio con
via N.S.Marzano
alla
Circumvesuviana

250.000,00

0,00

Adeguamento alle
norme di
sicurezza e
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34

08/07

015 (063 |055 (07

A06 90

abbattimento
delle barriere
architettoniche
all'edificio sede
dell'ASL di via
C.A. Dalla Chiesa.

120.000,00

Pagina 2 di 2

N 0,00

TOTALE

21.082.246,00

6.085.000,00

5.652.542,00 22.582.542,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del programma
(Giuseppe Del Sorbo)

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuitodall'’Amministrazione (puo essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2007/2009
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI POGGIOMARINO

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE
Cod. CODICE DEL |Conformita Tempi di esecuzione
Int.  |UNICO DESCRIZIONE |PROCEDIMENTO _ |IMPORTO FINALITA Priorita g(A)I;%WAZIONE
Amm.ne|INTERVENTO|INTERVENTO INTERVENTO 3) urb lamb (4) approvata (5) “[rrIM/ANNO[TRIM/ANNO
(1) - CUI (2) Nome |Cognome (Sr/N) (S)N) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
Riqualificazione
01/07 |- stadio Giuseppe|2¢! 377.246,00|ADN s s |t SF 20/2007  |4°/2007
comunale Sorbo
"Europa”
Riqualificazione Del
02/07 |- via S. Giuseppe Sorbo 365.000,00(URB S S 2 SF 4°/2007 3°/2008
Francesco
Riqualificazione Del
03/07 - viale Manzoni e|Giuseppe Sorbo 300.000,00{URB S S 2 SF 3°/2007 4°/2008
via G. Iervolino
Riqualificazione
via
_ N.S.Marzano - | .. Del ° °
04/07 tratto via XXIV Giuseppe Sorbo 620.000,00|URB S S 2 PP 3°/2007 3°/2008
Maggio, via R.
Gargano
Riqualificazione Del
05/07 - percorso parco |Giuseppe Sorbo 4.800.000,00/AMB S S 2 PD 4°/2007 3°/2009
archeofluviale
Ampliamento Del
06/07 |- cimitero Giuseppe Sorbo 2.000.000,00|MIS S S 3 PP 4°/2007 4°/2009
comunale
07/07 |- grlbﬁn'zzam”e Giuseppe gg'rbo 12.500.000,00|MIS s s |3 PP 4°/2007  [4°/2009
Adeguamento
alle norme di
sicurezza e
abbattimento
_ delle barriere ’ Del o o
08/07 architettoniche Giuseppe Sorbo 120.000,00/ADN S S 2 SF 4°/2007 4°/2008
all'edificio sede
dell’ASL di via
C.A. Dalla
Chiesa.
TOTALE|21.082.246,00

Note:

Il responsabile del programma
(Giuseppe Del Sorbo)

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (puo essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema
informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima
priorita; 3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.
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